
Rada Powiatu Cłrodziskiego 
UCHWALA NR 486/L VI/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 
z dnia 27.04.2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowe j Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 
236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: l 066 950,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 266 950,00 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 800 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 184088 183,99 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 3 731 708,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 2528 558 ,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 1 203 150,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 623 496,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 146496,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 2 477 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 202 737 375,74 zł. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 6A do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 6A do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 



§ 8. Tabela Nr 7 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się deficyt budżetu w wysokości 18 649 191,75 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) przelewu z rachunku lokaty w wysokości 6 900 000,00 zł, 
b) zaciąganego kredytu w wysokości 8 800 000,00 zł, 
c) wolnych środków w wysokości 2 942 309,00 zł, 
d) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
6882,75 zł". 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie: 
"Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 249 191,75 zł, z następujących tytułów: 

a) przelewu z rachunku lokaty w kwocie 6900000,00 zł, 
b) zaciąganego kredytu w kwocie 9 600 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 

deficytu budżetu w kwocie 8 800 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 800 000,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 3 742309,00 zł, 
d) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
6882,75 zł". 

3. Paragraf 2 ust. 5 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie: 
"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 8 800 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji oraz 
w kwocie 800 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów". 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

-;f::m;; 
Sła . . 



Rada POwlatu Grodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 486/LVI/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

300000,00 

500000,00 

67700,00 

9750,00 

15 120,00 

11180,00 

24000,00 

15000,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - dotacja z Gminy 
Brwinów na realizację inwestycji drogowej , zgodnie z Uchwałą 
Nr LXIII.729.2023 z dnia 30.03.2023 r. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - dotacja ze środków 
budżetu Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji drogowej zgodnie z pIsmem 
RW-RM-IL043.1.24.2023.MG z dnia 12 kwietna 2023 roku. 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - dochody z tytułu kary 
umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy 
ZP.273.1.2.2022 z 17.05.2022 r. dot. przebudowy wejść do budynku 
Starostwa przy ul. Dalekiej 11a. 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (rozdział 
75085) - dochody z PUP na finansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 
zgodnie z pismem CAZ.627.2.41.2023. 

Kwalifikacja wojskowa (rozdział 75224) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 56/2023 
z dnia 11 kwietnia 2023 roku. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 52/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 roku. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 5312023 z dnia 13 kwietnia 2023 roku. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego (rozdział 

80102) dotacja z Gminy Grodzisk Maz. dla ZSS 
im. H. Szczerkowskiego, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 
w Grodzisku Mazowieckim z dnia 26.04.2023 r. 



33200,00 

91 000,00 

Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80120) - dochody 
z PUP na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników 
i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, zgodnie 
z pismem CAZ.627.2.56.2023 z dnia 13.04.2023 r. oraz z tytułu 

wpłaty należności za rok 2022. 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie dochodów na 
finansowanie kosztów utrzymania dzieci z innych powiatów 
przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej na naszym terenie, 
w związku ze zmianą ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
·pieczy zastępczej. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

300000,00 

1 090000,00 

1800000,00 

62000,00 

22000,00 

15120,00 

85000,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Budowa drogi powiatowej nr 1502W od drogi 
powiatowej nr 1501W do granicy powiatu wraz z rozbudową 

skrzyżowania z drogą nr 1501 W na rondo w mIejscowości 

Książenice", zgodnie z dotacją Gminy Brwinów. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1508W 
w m. Chlebnia, gmina Grodzisk Mazowiecki"(środki własne Powiatu 
590 000,00 zł, dofinansowanie ze środków budżetu Województwa 
Mazowieckiego 500 000,00 zł). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 1526W w m. Milanówek 
ul. Dębowa". 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - wydatki na remont 
centrali klimatyzacyjno-wentylacyjnej w budynku Starostwa przy 
ul. Żyrardowskiej 48a. 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - zwiększenie wydatków 
na zadanie pn. "Remont pomieszczeń w budynku przy 
ul. Dalekiej lla na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego" 
w związku ze zmianami w oświetleniu zewnętrznym i montażem 
drzwi pod schodami głównymi i wejściowymi do Wydziału 

Komunikacji. 

Kwalifikacja wojskowa (rozdział 75224) - zwiększenie wydatków 
na zorganizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 
w 2023 roku. 

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

(rozdział 75410) wpłata na Fundusz Wsparcia Straży 

z przeznaczeniem na zakup sprężarki do napełniania butli 
powietrznych do aparatów oddechowych. 



11180,00 

24000,00 

9750,00 

15000,00 

11200,00 

136000,00 

161000,00 

126762,00 

16200,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (riozdział 

75411) - zwiększenie wydatków na uposażenia strażaków PSP, 
zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) zwiększenie wydatków na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w KP PSP 
w Grodzisku Maz. (rezerwa celowa poz. 35), zgodnie z otrzymaną 
decyzją · 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (rozdział 
75085) - wydatki na finansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników PCUW w Grodzisku Maz. (środki z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego), zgodnie z podpisaną umową. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego (rozdział 

80102) - wydatki na zakup wyposażenia m.in. instrumenty muzyczne 
dla orkiestry ZSS im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz., zgodnie 
z dotacją Gminy Grodzisk. 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (rozdział 80146 -
wydatki na finansowanie kształcenia ustawicznego nauczycieli 
ZS Nr l w Grodzisku Maz. (środki z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego), zgodnie z podpisaną umową. 

Pozostała działalność (rozdział 80195) - zwiększenie wydatków na 
przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę oraz projektu przebudowy kolektora 
ściekowego Dn400, w związku z planowaną rozbudową budynku 
CKZ przy ul. Żyrardowskiej z przeznaczeniem na Branżowe Centrum 
Umiejętności. 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie wydatków na 
finansowanie kosztów utrzymania dzieci z naszego powiatu 
przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie 
innych powiatów (91 000,00 zł środki powierzone, 70 000,00 środki 
własne), w związku ze zmianą ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej. 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych (rozdział 

85510) - zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów utrzymania 
2 dodatkowych miejsc w Placówce "Inspiracja", w związku 

z przyjęciem dzieci od m-c a lutego br. 

Pozostała działalność (rozdział 90095) - wydatki na prace związane 
z urządzeniem zieleni przed budynkiem Starostwa przy 
ul. Dalekiej lla (wydatki z dochodów z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska). 



WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

300000,00 

2 477 000,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
środków własnych na realizację zadania pn. "Budowa drogi 
powiatowej nr 1502W od drogi powiatowej nr 1501 W do granicy 
powiatu wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą nr 1501 W na rondo 
w miejscowości Książenice". 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmeJszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Przebudowa ulicy Dębowej 
w Milanówku" w związku ze złożeniem wniosku o dofinasowanie na 
remont w ramach RFRD. 

Pozostałe zmiany dotyczące przesunięć wydatków między działami i rozdziałami wynikają 
z przesunięć pomiędzy paragrafami. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 41262,00 zł. 



Rada Powiatu Grodzis1<lego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 486/LVI/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27.04.2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 64156,00 0,00 77 450,00 141 606,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75020 Starostwa powiatowe 30500,00 0,00 67700,00 98200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 67700,00 67700,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 9750,00 10050,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 9750,00 10050,00 

752 Obrona narodowa 66910,00 0,00 15120,00 82030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 66910,00 0,00 15120,00 82030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 32550,00 0,00 15120,00 47670,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6655606,80 0,00 35180,00 6690786,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6463042,00 0,00 35180,00 6498222,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-

Strona 1 z 2 



Dotacja celowa otrzymana Z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 6463042,00 0,00 35180.00 6498222,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

801 Oswiata i wychowanie 1 092915,00 0,00 48200,00 1 141115,00 

w tym Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29758,00 0,00 0,00 29758,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 188800,00 0,00 15000,00 203800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 15000,00 15000,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

80120 Licea ogólnokształcące 74000,00 0,00 33200,00 107200.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70000,00 0,00 22000,00 92000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4000,00 0,00 11 200,00 15200,00 

855 Rodzina 1 764004,00 0,00 91 000,00 1855004,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 832200,00 0,00 91000,00 923200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 106000,00 0,00 26700,00 132700,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 216000,00 0,00 64300,00 280300.00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 122219949,18 0,00 266950,00 122486899,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29758,00 0,00 0,00 29758,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 40 517 455,89 0,00 800000,00 41 317455,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 517 455,89 0,00 800000,00 41317455,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

1826000,00 0,00 300000,00 2126000,00 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

24614355,89 0,00 500000,00 25 114 355,89 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

majątkowe razem: 60 801 284,81 0,00 800000,00 61 601 284,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 183 021 233,99 0,00 1066950,00 184088 183,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 29758,00 0,00 0,00 29758,00 
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 2 



Rada powiatt. nTodziskiego Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 486/LV1I23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27.04.2023 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia zVIIlązane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń I 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 57 140 199,79 6323400,00 6240400,00 3487600,00 2752800,00 10000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 50816799,79 50816799,79 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -2477000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2477 000,00 -2477 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2890000,00 1 800000,00 1 800 000,00 0,00 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090000,00 1 090000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57553199,79 8123400,00 8040400,00 3487600,00 4552800,00 10000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 49429799,79 49429799,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 109 199,79 6313400,00 6240400,00 3487600,00 2752800,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 50795799,79 50795799,79 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -2477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2477 000,00 -2477 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2890000,00 1 800000,00 1 800000,00 0,00 1 800000,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 1 090000,00 1 090000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57522199,79 8113400,00 8040400,00 3487600,00 4552800,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 49408799,79 49408799,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800000,00 1 800000,00 1 800000,00 0,00 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 500,00 1 891 500,00 1 891 500,00 0,00 1 891 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46720299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46720299,79 46720299,79 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -2477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2477 000,00 -2477 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 

jednostek budżetowych zwiększenie 1 090000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090000,00 1 090000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45333299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 333 299,79 45 333 299,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28825986,89 23 822 054,24 23 076 054,24 17 551 897,00 5524157,24 7500,00 738500,00 0,00 0,00 0,00 5003932,65 5003932,65 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4173,00 -4 173,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 -2173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97923,00 75923,00 75923,00 820,00 75103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28919736,89 23 893 804,24 23 149 977,24 17550717,00 5599260,24 7500,00 736327,00 0,00 0,00 0,00 5025932,65 5025932,65 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 742438,00 742438,00 27838,00 4920,00 22918,00 0,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75019 Rady powiatów 
zmniejszenie -2173,00 -2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2173,00 2 173,00 2173,00 820,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742438,00 742438,00 30011,00 5740,00 24271,00 0,00 712427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 714600,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz zmniejszenie -2173,00 -2173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osób fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712427,00 712427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4920,00 4920,00 4920,00 4920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5740,00 5740,00 5740,00 5740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14918,00 14918,00 14918,00 0,00 14918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16271,00 16271,00 16271,00 0,00 16271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 855 864,89 21 851 932,24 21 828 932,24 16667361,00 5161571,24 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 5003932,65 5003932,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 

zwiększenie 84000,00 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 939 864,89 21 913932,24 21 890932,24 16667361,00 5223571,24 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 5025932,65 5025932,65 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228606,00 228606,00 228606,00 0,00 228606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62000,00 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290606,00 290606,00 290606,00 0,00 290606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 8 



Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki v.ydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęde akcji i 
wkład6wdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków. o udziatów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 159350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159350,00 1 159350,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek budżetov.ych zwiększenie 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1181 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1181350,00 1 181350,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9'6848,00 9'6848,00 915948,00 846260,00 69688,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wspólna obsługa jednostek zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75085 

samorządu terytorialnego zwiększenie 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926598,00 926598,00 925698,00 844260,00 8'438,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 11750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16250,00 '6250,00 16250,00 0,00 16250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74910,00 74910,00 74910,00 38 150,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 Obrona narodowa 

zwiększenie 15120,00 '5120,00 15120,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 030,00 90030,00 90030,00 53270,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74910,00 74910,00 74910,00 38 150,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 

zwiększenie 15120,00 15120,00 '5 120,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90030,00 90030,00 90030,00 53270,00 36760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36600,00 36600,00 36600,00 36600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 15120,00 15120,00 15120,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 720,00 51 720,00 51 720,00 51 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6756606,80 6656606,80 6502260,80 6050444,00 451 816,80 0,00 154 346,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne; zmniejszenie -40165,00 -40165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

ochrona przeciwpotarowa zwiększenie 160345,00 75345,00 75345,00 35345,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6876786,80 6691 786,80 6577 440,80 6085624,00 491 816,80 0,00 114346,00 0,00 0,00 0,00 185000,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Komendy wojewódzkie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75410 

Państwowej Straty Pożarnej zwiększenie 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty jednostek na przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwowy fundusz celo'ł.'Y zmni ejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6'70 na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlNiększenie 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjnych po zmianach 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6463042,00 6463042,00 6 30B 696,00 6050444,00 258252,00 0,00 154 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Komendy powiatowe zmniejszenie -40 165,00 -40165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75411 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 75345,00 75345,00 75345,00 35345,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6498222,00 6498222,00 6383876,00 6085624,00 298252,00 0,00 114346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153846,00 153846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3070 

niezaliczone do uposateń 
wypłacane żołnierzom i zlNiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszom 

po zmianach 113846,00 113846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 8 



Z tego: 

z tego: z lego: 

Z tego: wydatki na w tym-

§ programy nił grogratl'l y 
Dzia! Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki finansDWane l. ':B!wP I 
WIlIe5łef1 le 

grupa bieżące wynagrodzenia związane z z udziałem tytułu majątkowe 
InweSl)'CjB I 

uC~Bfem ,I<IBdOwdo 
jednostek zadania na rzecz osób obsługa dh.Jgu Lalwo, obJ.ęde akcp i 

budżetowych i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o poręczeń i 
ł nwesłycYJłls !b'a::Il(cw, o UdZlBlOw 

spóJek praYł:l 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji klÓ!ydl m""", h.ndlOWl!gO 

zadań; wart. 5 ust. 1 war1 5U5oł 1 
pkt 2 i 3 PI<! 2 , 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 175617,00 175617,00 175617,00 175617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 
4020 członków korpusu służby 

0,00 cywilnej zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 175782,00 175782,00 175782,00 175782,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12283,00 12283,00 12283,00 12283,00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 

roczne ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12118,00 12116,00 12118,00 12118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4650 094,00 4650094,00 4650 094,00 4 65() 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Uposażenia żołnierzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4050 za\NOdowych oraz 

funkcjonariuszy zwiększenie 10320,00 lO 320,00 lO 320,00 10320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 4660414,00 4660414,00 4660414,00 4660414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 348140,00 348140,00 348140,00 348 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatkowe uposażenie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00 
4070 

roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody z'Niększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne dla funkcjonariuszy 

po zmianach 349000,00 349000,00 349000,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 683571,00 683571,00 683571,00 683571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Równoważniki pieniężne i 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4180 

ek'Niwa!enty dla Żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz zwiększenie 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałe nieżności 

po zmianach 707571 ,00 707571,00 707571,00 707571 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63608,00 63608,00 63608,00 0,00 63608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia ZWiększenie 10000,00 la 000,00 lO 000,00 0,00 la 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73608,00 73608,00 73608,00 0,00 73608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112775,00 112775,00 112775,00 0,00 112775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142775,00 142775,00 142775,00 0,00 142775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 264000,00 264000,00 135960,00 0,00 135960,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7200,00 -7200,00 -7200,00 0,00 -7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
755 Wymiar sprawiedliwości 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 z'Niększenie 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 

po zmianach 264000,00 264 000,00 135960,00 0,00 135960,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 135960,00 0,00 135960,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00 

zmniejszenie -7200,00 -7200,00 -7200,00 0,00 -7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75515 Nieodplatna pomoc prawna 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 7200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264000,00 264 000,00 135960,00 0,00 135960,00 128040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 1240,00 l 240,00 1 240,00 0,00 l 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 7200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8440,00 8440,00 B 440,00 0,00 8440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133720,00 133720,00 133720,00 0,00 133720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7200,00 -7200,00 -7200,00 0,00 -7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 126520,00 126520,00 126520,00 0,00 126520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 45 599 097,28 45599097,2B 40431 138,90 35231 718,25 5199420,65 4 B87 876,00 155910,00 124 172,3B 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -13530,00 -13530,00 -6150,00 -6150,00 0,00 0,00 0,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oś'Niata i wychowanie 

0,00 zwiększen ie 175730,00 169580,00 162200,00 0,00 162200.00 0,00 0,00 7380,00 0,00 0,00 6150,00 6 150,00 0,00 0,00 

po zmianach 45761297,28 45755147,28 40587 188,90 35 225 568.25 5361620,65 4887876,00 155910,00 124 172,38 0,00 0,00 6150,00 6150,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 8 



Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym ' 

§ programy nil~y 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki f'"i1"sov.'ilnG ł.. Wn l ~ortl !!! 
z udziałem tytułu 

Inwus.fyc.']t) I ZOlrufll ~ćwdll grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa dlugu majątkowe zllkuo)' :.JdzJaittn'l oblqoo ' '''II J 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o poręczeń i 
łn'~y.::;:.'Ino Lroop.,~, o ucttlał6w' 

soook pra'Na 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji Ict()rycll moWa handlQ'ft'E!go 

zadań; wart. 5 ust. 1 w·;m 5u~r 1 
pkt 2 i 3 g"'2 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 133071,44 7133071,44 7127621,44 6466697,44 660924,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
80102 

specjalne zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 7148071,44 7148071,44 7142621,44 6466697,44 675924,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 15951092,06 15951 092,06 15762619,68 14018927,68 1 743692,00 0,00 64300,00 124172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80115 Technika 
zmniejszenie -7380,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7380,00 7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 15951 092,06 15951 092,06 15762619,68 14018927,68 1 743692,00 0,00 64300,00 124 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4111 

społeczne zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 6150,00 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4171 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 10650,00 10650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 '782,00 3782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4211 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 2750,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6532,00 6532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106361,60 106361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 OW 0,00 0,00 

zmniejszenie -7380,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4301 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98981,60 98981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,ob 0,00 0,00 

przed zmianą 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 

4791 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (t,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenie 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 

po zmianach 1641,00 1641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 

przed zmianą 13904581,37 13904581,37 10005705,37 8558515,72 1 447 189,65 3868876.00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 
zmniejszenie -6150,00 -6150,00 -6150,00 -6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 6 150.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13904581,37 13898431,37 9999555,37 8552365,72 1 447 189,65 3868876,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73000,00 73000,00 73000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -6150,00 -6150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66850,00 66850,00 66850,00 66850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 
6050 

jednostek budżetowych zwiększenie 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 6150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6150,00 6150,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 167823,00 167823,00 167823.00 0,00 167823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179023,00 179023,00 179023,00 0,00 179023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 4 z 8 



Z tego: 

z tego: z tego: 

Z tego: wydatki na wtym: 
§ programy na programy 

Ozial Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na ś."'adczenia 
finansowane wypłalyZ Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udzialem tytułu obsluga długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji i wkładów do 

budżeto..vych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udzial6w spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 118823,00 118823,00 118823,00 0,00 118823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia praCO'Wrlików zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130023,00 130023,00 130023,00 0,00 130023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 981 987,00 981 987,00 945527,00 330000,00 615527,00 0,00 36460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 136000,00 136000,00 136000,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 987,00 1 117 987,00 1081527,00 330000,00 751 527,00 0,00 36460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 216757,00 216757,00 216757,00 0,00 2t6757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 O,PO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 Z'hiększenie 136000,00 136000,00 136000,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 352757,00 352757,00 352757,00 0,00 352757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17180894,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17175894,00 17175894,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

0,00 zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17180894,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 175894,00 17 175894,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała działalność 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposa1enia zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2550,00 2550,00 2550,00 0,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2450,00 2450,00 2450,00 0,00 2450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5370105,62 5345105,62 4679744,00 3902937,00 776807,00 642679,00 22682,62 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostaje zadania w zmniejszenie -57878,00 -57878,00 -57878,00 -20908,00 -36970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 zakresie polityki społecznej zwiększenie 57878,00 57878,00 55908,00 20 908,00 35000,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5370105,62 5345105,62 4677 774,00 3902937,00 774837,00 642679,00 24652,62 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3358863,00 3358 B63,OO 3352863,00 2893985,00 45B 878,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57878,00 -57878,00 -57878.00 -20908,00 -36970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

zwiększenie 57878,00 57878,00 55908,00 20908,00 35000,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3358863,00 3358863,00 3350893,00 2893985,00 456 908,00 0,00 7970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 1970,00 1970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Zmianach 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2255000,00 2255000,00 2255000,00 2255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 20908,00 20908,00 20908,00 20908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2275908,00 2275908,00 2275908,00 2275908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 174985,00 174985,00 174985,00 174985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -20908,00 -20908,00 -20908,00 -20908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 077,00 154077,00 154 077,00 154 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 5 z 8 



Z tego: 

z tego: złego: 

Z lego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział { Nazwa Plan Wydatki IhYdatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek IIwj'nagrodzenia związane Z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkład6wdo 

budżetollwj'ch i skfadki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zm ianą 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed ·zmianą 39000.00 39000.00 39000.00 0.00 39000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5000.00 -5000.00 ·5000.00 0.00 -5000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

0.00 zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34000,00 34000,00 0,00 34 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120000,00 120000,00 120 000,00 0,00 120000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0.00 14000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Op/aty na rzecz budŻetu zmniejszenie -1 970,00 -1 970.00 -1 970,00 0,00 -1 970,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4510 

państwa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12030,00 12030,00 12030,00 0.00 12030.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 6939004,00 6939004,00 1 044604,00 975890.00 68714,00 3991 800,00 1 902600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
zmniejszenie -23000,00 -23000,00 0,00 0,00 0.00 -23000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzina 
zwiększen ie 310762.00 310762.00 90 350,00 84 700,00 5650.00 219762,00 650,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 7226 766,00 7226766,00 1 134954.00 1060590.00 74364,00 4188562,00 1903250,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 3088 700,00 3088700,00 1038500,00 975890,00 62610,00 330400,00 1 719800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
8550B Rodz.iny zastępcze 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 161 000,00 161000.00 90350,00 84 700,00 5650.00 70000.00 650,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3249700,00 3249700,00 1 128850,00 1060590,00 68260,00 400400.00 1 720450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 51 400,00 51400,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
gminie na zadania bieżące zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
realizowane na podstawie 2310 
porozumień (umów) między zwiększenie 14000,00 14000,00 0.00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostkami samorządu 

po zmianach 65400,00 65400,00 0.00 0,00 0,00 65400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 terytorialnego 

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 279000,00 279000.00 0,00 0,00 0,00 279000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
dla powiatu na zadania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
biezące realizowane na 

2320 podstawie porozumień zwiększenie 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0.00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) m iędzy jednostkami 

po zmianach 335000.00 335000,00 0,00 0.00 0,00 335000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

przed zmianą 6000,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 6000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 650,00 650.00 0,00 0,00 0.00 0,00 650,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 6650,00 6650.00 0,00 0,00 0.00 0,00 6650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 544 000,00 544000.00 544000,00 544000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 71 100.00 71 100.00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615100,00 615100,00 615100.00 615100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 000.00 141 000.00 141000,00 141000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po .~~.~ 152900,00 -~~ _.~5~ 152900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
----

Strona 6 z 8 



Złego: 

z tego: z tego: 

Z tego: lNYdatki na wtyrrr 
§ programy n.lil pro!J,film'f 

Dzial Rozdziel I Nazwa Plan Wydatki wydatki v.ydatki dotacje na świadczenia 
finansowane lNYpiaty z Wydatki I n"'ł!!.D:tOje i t!MnSO~d!l. l3k\.Lp i' 

Wn.B.SI!!II'\n!. 

grupa bie.tące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na l7ecz osób z udziałem tytułu 
obsluga długu majątkowe o!Akupy udzmlom Obj~.eakl::ii I 

'Mtlóidów(SO 

budt.etowych i składki od realizacją ich bie!ące fizycznych; środków, o poręczeń i 
łnWUSl~rte srodk6w O ud,wdÓW spólck 1J1"ił ..... "a' 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji ktĆl'YCTJmawa ha!'ldlowe9Q 
zadań; wart.5usl.1 w;I!1 5Usl 1 

pkt 2 i 3 
"". 213 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 
4'20 oraz Fundusz 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy zwiększenie • 700,00 • 700,00 • 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700.00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Op/aty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,OO 0,00 0,00 
4410 Podróże $łu.tbowe krajowe 

zwiększenie 3350,00 3350.00 3350,00 0,00 3350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25350,00 25350,00 25350,00 0,00 25350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,OO 0,00 0,00 

przed zmianą 12900,00 12900,00 12900,00 0,00 12900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakłado'hY zmniejszeme 0,00 

4440 fundusz świadczeń 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

socjalnych zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0,0 0,00 0,00 

po zmianach 14350,00 14350,00 14350,00 0,00 14350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,OO 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3844200,00 3844 200,00 0,00 0,00 0,00 3661400,00 182 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.llO 0,00 0,00 

85510 
Działalność plaCÓWek zmniejszenie -23000,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
opiekuńczo-wychowawczych zwiększenie 149762,00 149762,00 0,00 0,00 0,00 149762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3970962,00 3970962,00 0,00 0,00 0,00 3788162,00 182800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.llO 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 1 892000,00 1 892000,00 0,00 0,00 0,00 1 892000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
dla powiatu na zadania zmniejszenie -23000,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
(umów) między jednostkami 

po zmianach 1 869000,00 1 869000,00 0,00 0,00 0,00 1 869000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 516000,00 516000,00 0,00 0,00 0,00 516000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do samorządu województwa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na zadania bieżące 

2330 realizowane na podstawie zwiększenie 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 539000,00 539000,00 0,00 0,00 0,00 539000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na przed zmianą 974400,00 974400,00 0,00 0,00 0,00 974400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
finansowanie lub 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
2830 zleconych do realizacji zwiększenie 126762,00 126762,00 0,00 0,00 0,00 126762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora po zmianach 
finansów publicznych 

1 101 162,00 1 101 162,00 0,00 0,00 0,00 1 101 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 873283,07 104000,00 104000.00 2500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7,69 283,07 1 769283,07 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona środowiska zwiększenie 16200,00 16200,00 16200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 8894B3,07 120200,00 120200,00 2500,00 117700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769283,07 1 769283,07 0,00 0,00 0,00 
----

Strona 7 z 8 



Z lego: 

z lego: z tego: 

Z tego; wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsluga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wk.ładów do 

bud!etowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, O poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 873283,07 104000,00 104 000,00 2500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769283,07 1 769283,07 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16200,00 16200,00 16200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 889483,07 120200,00 120200,00 2500,00 117700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1769283,07 1769283,07 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47700,00 47700,00 47700,00 0,00 47700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 

wyposalenia zwiększenie 5700.00 5700.00 5700.00 0.00 5700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 53400.00 53400.00 53400.00 0.00 53400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 48000,00 48000.00 48000,00 0,00 48000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup usług pozostatych 

zwiększenie 10500,00 10500.00 10500,00 0,00 10500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 58500,00 58500.00 58500,00 0,00 58500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 201 629163,74 123 462 086.94 104469464.18 75305 138.25 29 154 325,93 14415758,76 3099750.62 197112.38 0,00 1280000.00 78 177 077,80 78177 077.80 36198.29 0,00 0.00 

zmniejszenie -2 623 496.00 -146496,00 -73943.00 -29223.00 -44720,00 -23000.00 -42173.00 -7380.00 0.00 0.00 -2 477 000.00 -2477 000.00 0,00 0.00 0.00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 3731 708.00 2528558,00 2298796.00 156893.00 2141903,00 219762.00 2620,00 7380.00 0,00 0.00 1203150.00 1 203150.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 202 737 375.74 126834147.94 106684317.18 75 432 808.25 31 251 508,93 14612520.76 3060197.62 197112.38 0.00 1280000.00 76903227.80 76903 227.80 36198.29 0,00 0.00 

Strona 8 z 8 



Rada powiatu Grodzi~kiego 

l~ I P".I I~~loll N~1i aibnbl Ut-We$ły(':yjnegq 

1 1 
600 

I f "'bUdOW' ,l"'yżow,ni, dmgi woj,wódzki'j n, 719 ul. lVól,w,ki'j z ul. B,winow,ką 
60013 \waz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719 

2 I 
600 

I I ~UdOWą ,k"yżow,ni, dmgi powiątow,j", l50gW z dmgą gminną", l50210W w"z z ,ozbudową <kogi 
60014 pov.iatowej nr 1508W w miejscowośCL Chlebnia, gmina Grodzisk Maz. 

3 1 
600 I 60014 I Budow, ioidki mwomwoj w ciągu <kogi powiotow'j n, l507W - dokum,nt"j' 

4 I 
600 I 60014 I Budową ki,'ki oow,mw,j w,iągu <kogi powi,tow,j no l509W - dokum,ntacja 

5 I 
600 

I I ~OZbUdOW' dmgi powiotow,j n, 2855W T"ozyn- Jezioezany-Su,hodół-Za'ęby-Ojez,nów. ul. Slowib. 
60014 od km 0+000.00 do km 1+459.90 w m. Zaręby, gm. Zabia Wola 

6 I 
600 I 60014 I ~OZbudo,~a shzyżow,ni, d,.óg powiatowych N, 1520W i 1521 W w,,"z z doogą gminą Nr l50609W 

w mieiscowości Skuh '. iltll . Zabia Wota" 

7 1 
600 

1 l ~ykOn,ni' dokum",,,,ji poojoktowo-ko,"o'ysowoj oozbudowy<kogi powiątow,j nr 1504W w "h"i, budowy 
60014 ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej 

8 1 
600 

I 1 ~"'bUdOWą d,ogi powi"ow,j no 1505W n, odcinku od ulicy Sadow,j do ulicy Ni,d>wi,dzi,j 
60014 polegającej na rozbiórce istniejącego chodnika i budowi~ ścieżki pieszo-rowerowej 

9 I 
600 

I I ~mbudową <kogi powiatow,j", 383JW w mi,j"owoki Ka,ki po"gają" na budowi, 
60014 chodnika na odcinku od ul. Rzecznej do ulicy Pałacowej 

10

1 

600 
I I PozebudOWą ulicy Dębow,j w Mil,nówku 

60014 

" 1 
600 I 60014 Ip'Oj'kt ,ozbudowy ul. Ś"dni,j w Milanówku pokg'ją'y n, budowi, chodnik. 

12
1 

600 I 60014 I ~OZbUdOW' dmgi l510W """g'ją" n, budowi"hodnib w m. TIu,",", od,. od <kogi woj,wó<hki,j 579 
dodro'!i -I!minnc' 150210W 

13

1 
600 

I I ~udowa dmgi powi",ow,j no 1502W od <kogi powi"",,,j", 1501 W do g",ni,y powi",u 
60014 wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą nr 1501 W na rondo \V miejscowości Książenice 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

I PUN OOOLEM I 
_~tH.t)_: 

I J~._ realiluJą·· 1 1 ..... dyty poży<tkl I środki o któąeh I I udanie środki własne bU j Płowa 'Wut.$ ust. 1 
ę g~( ~ Dkt 2 l3uo:f 

I 
Starostwo t~ao pmd zmianami 

1 

21000.0: 1 21 OOO'O~ I 0.0; 1 0.0; 1 Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 

Grodziskiei!o lan po zmianach 211100,00 21 000,00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy It p"ed zmian,mi 

I 

9 200 820,3: I 1 767351,1~ 1 0.0; 1 0'0;1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 -1700000,00 l 700000,00 0.00 
lan po zmianach 920082033 67351.10 1700000,00 0,00 

I 

Powiatowy I:lao p,,,d zmianami 

I 

147800,0: 1 147800'0:1 
00; 1 0,0; 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 

Iplan po zmianach 147800,00 147800.00 0.00 0,00 

I 
Powiatowy r ao p"'d zmianami 

I 

47000,0: 1 47 000'0~ 1 0,0~ 1 0,0~ 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 
p lan po zmianach 47000,00 47000,00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy I~t p,,,d zmianami 

I 

4 325 500,0: I 250000,0: ] 
0'°1 1 0.0; 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 

lan po zmianach 4325500,OU 250000,00 0.00 0,00 

I 

Powiatowy I ~~a~ p",d zmianami 

I 

40000,0: 1 40000,0: 1 0,01 ] o.o~ ] Zarząd Dróg zmiany O,OtJ 0.00 0,00 0,00 
lan po zmianach 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

1 

Powiatowy I~t p"ed zmi.nami 

1 

23 063,0: 1 2306J'0: 1 0,0; 1 O'O~ I Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 
lan po zmianach 23 063,00 23063,00 0,00 0,00 

I 

Powiatowy 1:1.0 przed zmianami 

I 

33 000,0: 1 3J 000,0: 1 O'O~ I O'O~ I Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 
I pl.lO po zmianach 33000,00 33000,00 0,00 0,00 

I 

Powiatowy I ~~ao przed zmi,n,mi 

I 

46000,0: 1 0.0: 1 46 000.0~ 1 
0'1 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 46000,00 -46000,00 0,00 

lan po zmianach 46000,00 46000,00 0,00 0,00 

I 

Powiatowy I:lao p"ed ,mianami 

I 

2 477 000,0: I 
0,0: 1 2 4770000~ 1 0,01 1 Zarząd Dróg zmiany -2477 00U,00 0,00 -2477 000,00 0.00 

Ipla n DO zmianacr. 0,00 0,00 0.00 0.00 

I 

Powiatowy I:lao p",d zmi,n,mi 

I 1758.,0: 1 17580'0: 1 0.01 1 0.0~ 1 Zarząd Dróg zmiany O,UO 0,00 0,00 0,00 
Iplan po zmianach 17580,00 17580,00 0.00 0,00 

1 

Powiatowy I:lan p"ed ,mianami 

1 

6 lU.,8: 1 6100.8: 1 0,01 1 0,0~ 1 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianach 6 lUD 80 6100.80 0,00 0.00 

1 

PowialO\V)' I:lao p"ed zmianami 

1 

7 864 091,.~ 1 J6000'1 1 1 777 000.00 1 
0,0: 1 Zar7.ąd Dróg zmiany O,OU 17000,00 -317000,00 0.00 

Iplan po zmianach 7864091,08 53000,00 1_460000.00 0,00 

Tabela nr 2A 
do Uchwaly Nr 486/LVI/23 
Rady Powiatu Grodzi,kiego 
z dnia 27.04.2023 r. 

doueIc I hUllc 

O'O~ I 
0,00 

0,00 0.00 
0.00 0,00 

6 4J3 469.2~ I 1000000,00 

0,00 0.00 

6433469,23 l 000000.00 

O'O~ I 0.00 

0.00 0,00 

0,00 0.00 

0,0~ 1 0,00 

0.00 0,00 
0,00 0,00 

4 075 500'0~ 1 0.00 

0,00 0.00 

4075500,00 0,00 

0,0~ 1 0,00 

0,00 0.00 

0.00 0,00 

0,0: 1 
0,00 

0,00 0,00 
0.00 0,00 

0.0: 1 
0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0'0: 1 0,00 0,00 

0.00 000 

0'0: 1 
0.00 

0,00 0.00 
0.00 0.00 

0'0: 1 
0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0.0: 1 
0,00 

0.00 0,00 
0.00 0.00 

6051091'Ol l 0.00 
0,00 3UD 000,00 

6051091.08 300000,00 



141 I I~ozbudm" dwg; pow;atow,j n, lSl5W od km 8+391,00 do km '0+775,88 w m;,j><ow";,;,,h 

I 

Powiato\\!)' I:"n pn.d ,m"'n,m; 

I 

15 162 244,5; I 156449'0: 1 2 050 000,0: I 

°11 
12 129795'5:1 826000,00 

600 60014 Budy-Grzybek - gmina Jaktoróworaz Czamy Las i Makówkn · gmina Groozisk Mllzowit:cki ZaC':.ąd Dróg zmIany 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
lan po zmianach 15162244 S8 156 449.00 2050000,00 0:00 12129795,58 826000.00 

15
1 

I rOZbUdmw dwgi powiatow,j n, 2855W ,,'acj T''''7.yn·kzio,zany·Su,hodól·Za"by·Oj",nów, 

I 

SIarosIWO I ~~,n ."ed ,mi.n.mi 

I 

40000'01 1 40 0000~ 1 0'0:1 0,0~1 0'11 

0.00 
600 600 14 ulica Slawika od km 0+000.00 do km 1+459,90 w miejsoowoSci Zaręby gmina l:abia Wola · wykupy gruntów Powiam zmIany 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Grodziskie o lan po zmianach 40000.00 40000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

16
1 

J r OZbUdOWO ","ogi powiatow,j n, 1515W od km '+391,00 do km 10+775,88 w miejscowości Budy G"zyb,k 

I 

Starostwo I:;,.n .,zed ,mi.nami 

I 

27ooo'Ol l 17000'Oll 0'0: 1 0'0: 1 0'0:1 
0,00 

600 60014 gmina ]aktoróworaz Czarny Las i Makówka gmina Grodzisk Maz. - WJ'kupy gruntów Powiatu zmrany 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
Grodziskielło km po zmianach 27 000,00 l7 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

17

1 I 

Starostwo I ~; •. n pned ,mian. mi 

I 

120000'0: 1 110000.011 0,0:[ 0°:1 0'11 

0,00 
600 I 60014 I~udo,,, dmgi pm';'lOw'j m 1504W ulicy Go;cinnej i P'pmciowej w miejscowości R,donie i Opypy Powiatu 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 zmrany 

110000:00 oraz rozbudowa ulic' Pa r rociowej polegająca na budowie chodnika w mie'scowości ODVOY- w 'kup\' eruntów Grodziskic!.!O lan PO zmianach 120 OUU 00 0,00 0.00 000 0.00 

18

1 

I I Rozbudowa dmg; powi .. owej m 1511 W w mi,jscowoś,i Ż,bi. Wo], i Huta Ż,b;o.~ lsk, 

I 

Starostwo I~;.n .ned ,mi. nami 

I 

230000'0: 1 2l0000'11 0'0:1 0'11 0,0~ 1 0,00 
600 600 14 w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul . Głównej - wykupy gruntchv Powiatu zmiany 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Grudz.iskicRQ lan po zmianach 230000,00 230000.00 0.00 0,00 0.00 000 

19
1 I 

Starostwo I~;,n pned ,mlan.ml 

I 

85000'0:1 'S 000'0:1 0'0:1 0'°: 1 0'011 
0,00 

600 I 60014 !:.OZbUdOW, dmgi powiatow,j n, 1501Ww "lacsie budowy ;"eżki pim<How,"ow,j (U",ulin g",ni" Powiatu zmiany 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

owi atu ) - wykupy fruntów Grodziskie~ lan po zmianach 85000,00 85000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20 I 

I rOZbUdOW' ","agi powiatowej m 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie lobi, Wal" 

I 
Starostwo I ~;,n pmd ,ml,n'ml 

I 

498000'0: 1 498000'0:1 0'0: 1 O'~ I O'O~I 
0,00 

600 60014 powiat gordziski - wykupy gruntów Powiatu zmrany 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
GrOll:~isk ie!!:o lan PO zmianach 49800000 498000.00 000 0.00 0,00 000 

" 1 I 

Powiałowy J~;,n .md 'm"'naml I 90000'0: 1 90000'°:1 
0'11 0'0:1 0'11 

0.00 
600 I 60014 I~o'budowa &ogi powialowej n, 1523W Milanówek ul. B<Winowsb w "Ia"i, Zarząd Dróg zmiany 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

budo"''' chodnika/ci I!U leszo rowerowe tO -projekt lan po zmianach 9000000 90000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

22 1 
I 

Powintoy,.y I~;,n pn.d ,mi,n.m; 

I 

286000'°:1 2'6000'011 0'0: 1 00: 1 0'011 
0.00 

600 I 60014 I~ozbudowa ","ogi po,';,towej n, 1527W PiWkowi"·c.."go,w';,, w "Iu"ie Zarząd Dróg zmIany O,IHI 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

budowv chodnlka/ci.Jwu ieszo rowerowc~o - proiekt lan po zmianach 28600000 28600000 0,00 0.00 000 0,00 

23

1 J 
Powiatowy I ~;,n pn.d ,m;an,ml l 2961H1,Oa 19 600,0~ 1 

011 
0'0:1 001 1 

0,00 
600 I 60014 I~"'budow, dmgi powiatowej n, 1517W B",nów-Hol",&y B",nowski, w "Ia"ie Zarl.ąd Dróg zmIany 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

budowy chodnika - )'Iro ' ckt lan DO zmianach 29 600110 29600,00 000 0.00 000 000 

24
1 

I 60014 Ip=budowa dl"Ogi powiatowej nr 1507W w Dl. Boża Wola na ode. od ul. Lipowej do ul. Wiśniowej 
I 

Powiatowy I:"n p"ed ,ml.n.mi 

I 

883 l22,5: 1 
0'°: 1 0'0:1 001 1 

883 312'5:1 
0,00 

600 Zarząd Dróg zmiany CI,lłU 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
lan po zmianach 883322,51 0,00 0,00 0,00 883322,51 0.00 

25

1 I 

Powiatowy I ~;,n .ned ,ml.naml 

I 

1310 960,2: I O'O~I 0'0: 1 0'0:1 
l llO 960"~ 1 0.00 

600 I 60014 } rzebudowa ","ogi puwiatowej nr 3833W w m. Bmnisławów na od,. od dz. nr ew. 41/1 0 ob"b Bronisl,wów Zarr.ąd Dr6g zmIany 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

do Iłnnicv z oowiatem warszawskim zachodnim lan po zmianach 1310 96(120 0,00 000 0.00 1310960,20 0,00 

16

1 I 

Powi alOWY I:"n pned ,mianami 

I 

145' 780,4: I 
0'0: 1 0'0:1 0'01 1 ' 45' 780,4: I 

0,00 

600 I 60014 I;rzebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m. Cegłów i Bronisławów na odc. od ul. S,dowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
do dz, nr ew. 41/8 obr b Bronisławów plan po zmianach 145878043 0.00 0.00 0.00 1458780,43 000 

27
1 I 

Powiatowy I:" .n pmd ,m"'n.m; 

I 

1278114'5 : 1 0'0:1 o'~ 1 011 
1278 114'5:1 

0,00 
600 I 600 14 Ip=bUdowa mogi powialowej nr 38J3W w m. Cegłów na ode. ud drogi gminnej Zarząd Dróg zmiany 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

w kierunku m. Zab do ul. Sado\vci lan po zmianach 127811451 0.00 0,00 0.00 1278 114,S1 0.00 

28
1 

I 60014 I Przebudowa drogi powiatowej nr 4ł35W wrn. Bronislawów na odc. od granicy z m. Cegłów do ul. Bajkowej 

I 

Powiatowy I~tn pn.d 'mlan,m' 

I 

1 353 636,0: I 
0'0: 1 0'011 0'0; 1 

1353636'0: 1 0,00 
600 Zarząd Dróg zmrany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lan pO zmianach 1353636,09 0.00 0.00 0.00 1353636.09 0,00 

29
1 I 

Powi:llowy 1:1 •. n pned zmi.n.ml 

I 

545 l55'8:1 
011 

0'01 1 
011 

545355": 1 
0,00 

600 I 60014 I;rzcbudowa dwgi powiatowej nr 4135W w m. Bmnisław6w na odc. od ul. Bajkowej do grani,y Zarząd Dróg zmIany 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

z tIOwiatem warszawskim zachodnim lan PO zmianach 545355.85 0.00 0.00 0.00 545355.85 0.00 

30 I I 
PO\'\"1atowy I ~an ."ed ,ml.n.mi 

I 

I 627 666,8: I 
00:1 0'11 0°:1 

1617666'8:1 0.00 
600 I 60014 IpO"Zebudowa dmb" powiaoowej ,,, 4135W w m. Cegłów na ode. o dl. ok. 950 m od ","ogi powialowej nr ł 507W Zarząd Dróg zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

w kierunku m. Bronisl:lwów lan po zmianach I 6Z7 666.85 0.00 0.00 0.00 I 627666.85 0.00 

31

1 

I 60014 IRozbudowa drogi powiatowej nr l83lW w miejscowości Kaski w ,alaesie bUdOWY_ChOdnika J 
Powbto\\l)' l:". pned ,mlan'mi 

I 

15421 6)'5; 1 
00:1 O'O~ I 00:1 

1542163.51 1 0.00 
600 Zarząd Dróg zmiany 11,00 O,O() 0.00 0.00 0.00 O,IHI 

p lan po _zmianach 1 542 163.56 0.00 0.00 0.00 1542163.56 O.IHI 



321 
1 60014 Iprzebudowo drogi powiatowej nr 1508W w m. Chlebnia, gmina Grodzi,k Mazowiecki 

1 

Powiatowy I:' .. n .".d ,m;".m; 

1 

0'0:1 0''':1 o,oll 0011 o,o~ 1 1)'0° 1 61)0 Zarząd Dróg zmtany 10900UG,OO 0,00 590000.00 0,1)0 500000.00 0.00 
Iplan po zmianach 1090000,00 0,00 590000,00 0,00 500000.00 0,00 

331 
1 70005 IZa~"py in",estycyjne . poz)'>bnie ","untó", w r"'mie umowy pod dmgi po";atowe 

I 

SlJrodv.o I:"' " ."ed ' m;"n.mI 

I 

5t1000'11 500000:1 O'O~I O'OH 0'0:1 
0,001 

700 ~1.lT\i Im!:u"V 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l,rod",sb,("dil P~" po Itnl"n.,łI 5000000 50000.00 0,00 000 0.00 0,00 

34

1 

I I~k"p nieruchomości położonej w miej>cowości U"zulun PGR, 

I 
SumihL1) 

I:t .... d ' m"' n.m' 

1 

l OOu dOO,O: I 
1)'0:1 O'O~ I O'O~I 3 000 OOO,O~ I 0,00 

700 70005 na której zostanie wybudowana wielofunkcyjna hala sportowa PO\l'l;l tu I m lan\, 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
L""'lw.1"", lan 1»0 J'ttw. niJ t h 3000000,00 0.00 0.00 0.00 3000000.00 000 

35-' 

I rkUPY inwe,tycyjne (m.in. sp,"",t i opmscamowanie do pm",adzonia zasobu 

I 

SroJro\łWQ I:" • • , ... " .. I, ... m! 

I 

15000'0: 1 
15000

11 

0.01 1 0'1 1 0'0: 1 
0,00 

710 71012 geodezyjnego i kaI1ografic7.nego) rO\\lIl!lI Imlomy 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
l.inJdlb~ tc lt Ip l-.n_po lrołil fl~th 15 UUO,UO 1500000 0.00 0.00 0,00 000 

36

1 1 

Sh'foa.l .... 'U I:"'.n .n" .mb", ml 

I 

9138'2: 1 9138.2:1 
011 0'°:1 0.0: 1 

0,00 
710 1 71095 I:,gion,ln, p.rtn"'two"morz,dów M,zow,,~ dla aktrM"cji f'ov,·l .łu D1Uany 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00' 

s~~zenstwa informac\1f, ee:o w zamsil: e-administrac'i i lI;eoinformac·j Lmdrul.;i~ Ip~n pO łn1li.nH" 9138,29 9 138,29 0.00 0.00 0.00 000 

37

1 

1 72095 Iz,kuPY inwestycyjne w ramach w,ntu "Cyfrowy Powiat" 

1 

S I :ll t n~lutl It .".d zm~","" 
1 

27060'0: 1 
°'°:1 0'0:1 0'0:1 27060'0: 1 

0,00 
720 r'O"'hltU lmlany 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

ł.irod:..skl~ lAn po Irm;mill;h 11 U60,OO 0,00 0.00 0.00 27060.00 0.00 

38

1 

I r,m""t pomi",,,,," w budyn~'U P'-'Y ul. D,lekiej II, n, ,ic"'zibo; Sra,"slWa PowiAtu 

I 

SwI~lJ I ; l,n . .... tmi, .. ml 

I 

.\!U 000'0:1 320000'11 0.0: 1 0,01 1 00:1 
0,00 

750 75020 Grodziskiego (m.in. dokonezenie przebudowy wejść. remont I piętra) Pv\loi;j nł u nWMy nuou,oo 22000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
(j 'illf}&j~IQ"IlÓ I .,łan pc lmia niłt.n JU mlD 00 342000,00 0,00 0,00 0.00 000 

39

1 

I IZakUPY inw"'tycyjn, (m.in .. "tW" z optogramowanicm, urz,dzenie ";dofunkcyjnc) 

I 

SI.IUw.l"U I;"n p,a,"m" " ,m! 

I 

II B lIO,O:I 117500'0:1 
0'11 0'11 0'11 

0,00 
750 75020 l\1Ir.·itłtw .-mi.",. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

[jr DLłl~rtltt) I p l~" pC.lmiiln.ch 11 1 StlO,OO 117500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

40 I 

1 I ~u,"",. !","U"I' ""owOh"« "'J "" p. rt'J"' w,"" h no ""klno" St" "'t,, .. , P."' ,,u Q,odm ' ''' o "") 

I 

Sł Ilt'O'I 'I\IQ I ~'" pmd ""I.n.ml 

1 

} Obl "'2,6: 1 235000'0:1 O'O~ I 0'0~ 1 3727082,6:1 
0,00 

1~ 150:0 ul D~I~kll:] ł l a l\I GroJt • .Q.u \i~1" Pu\t.'I.1U. .ml~nv 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Gmdl.tdoll."rO I.n pc .mi~rt.a:lth J 'ł(l! 0112 6S 235000,00 0,00 0,00 3727082.65 000 

41 I 
I 

SlU"DstwD I;'" .. ' cd tm" ... ml 

I 

604350'0:1 604350'0: 1 
0'11 0'11 °11 

0,00 
750 I 75010 l~ozbudowa in"al"ji fotowoltaiozn,j na budynku ptzy ul Dalekiej 1" o!oz budo,," in,"lacji fo!ownl"iczoej P I.1""i IU 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 / mlilny 

Q,OO 

0,00 
wraz z remontem d~chu na bud\t1ku ",·z,", ul. Z t ardowskie' 48 Gf(J(hu'a~Mo l,lAn po Im Qnilch 604350,00 604350,00 0.00 0,00 0,00 

42

1 1 

Sw....,." 1:" . p .. ,. ,mi,n."" 

I 

100000'0: 1 100 000'11 0'0: 1 0'0: 1 0'0:1 
0.00 

754 I 75404 1:'kuP "mochodu typu futgon oznakowany z p!Zeznamniom dla Komendy Powiatowej Policji r~l .. l\1 1"1111.nv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w Grodzisku Mazowieckim \lttllltułneti!:c plan pc -.rnl,an.aeh JOD 00{) OU 100000,00 0.00 0,00 0.00 000 

43

1 
1 75410 IZ'kuP sptęż"ki do napelni,nia butli powietrznych do ap""6w odd"howych 

I 

Starostwo I~t p".d ,mi,nami 

1 

o,oa 
0,01 1 0,0~ 1 o,o~1 0'0:1 

0,00 
754 PowialU zmiany 85000,00 SS 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

GrOtb:iskie o lan DO zmianach 8500000 85000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

44 1 l 80120 IRozbudowa dżMgu nsobowego dla osób ni,pe1nospca~TIyoh l zs Nr l I;' .. n p"ed ,mian,ml 

I 

0'0:1 0'0: 1 0,0: 1 0'°:1 0.0: 1 
0,00 

801 Milanówek zmiany 6150,00 6150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Iplan .p_() zmianach 6150,00 6150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

45
1 

I [Vykon,ni' dodatkowej sali op,,,oyjnej w tamach istniej,cego Bloku Ope",yjnego w SPS Szpitalu 

I 

Starostwo r.n p".d .mian.m; 

I 

6 980 000,0: I 350000'1 1 3250000'0:1 
00:1 

3380000.0:1 0,00 
851 85 111 Zachodnim im. św, Jana Pawia II w Grodzisku Mazowieckim Powiatu zmiany 0,00 250000.00 -250000,00 0,00 0,00 0,00 

Grodziskiet'o jplan po zmianach 6 98U UOO.OO 600000.00 3000000,00 0,00 3380000.00 0.00 

46

1 

1 85111 IModernizacja systemu in,,,l,,ji g"ów medycznych w SPSSZ im. św. Jana P'wla II w Gtodzisku M". 

I 

Starostwo I ~~.n p ... d .mian.mi 

I 

4899654'°: 1 979930'811 
0'0: 1 0'0: 1 39

1
9723'2;1 

0,00 
851 Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Grodziskie jl:O lan pc .zmianach 4899 6S-ł 00 979930.80 0.00 0.00 3919723,20 000 

47

1 

1 I~udo", calodobow'go I,d",~ska dl. p"'=b SOR SPSSZ im. św. Jan, PawI, II 

I 

Slarostwo I ~~.n p .. ed ,mianami 

1 

5 1ZI 240,lI~ 1 815000'; 1 0.0~1 0'11 
3 056 240.0; I I 250000,00 

851 85111 w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Grodziskic-.:o lan pc zmianach 5121240 lHl 815000,00 0.00 000 3 056240,00 125000000 

48

1 I 
$t<lrostwo I~~an p".d ,mi.n.mi I 175 OOO'O~ I O'O~ I 0.0:1 0'°:1 0'11 

175000,00 
85 1 I 8511 1 l~kuP i d",taw. stolu opemyjnego plywają"'go do "biegów ch imrgii naczyniow,j 0,"'- "stawu pomp infuzyjnych Powialu zm.any 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

dla Odd:tialu Ancslez·oli~ii i Inlcns}'\'-lle" Tera ii Szpilla Zachodniego w Grodzisku Maz. Grodziskit!i!:o lan po zmianach 17500ł),OO 0,00 0.00 0.00 0.00 175000,00 

49

1 

I 853 ł I IZ.kuP pi", do "'W,I,n;, gliny i ","miki dl. Wmztarów Tmpii Z.jęciowej w GO'od,i,ku M"owi"kim I 
Starostwo It'." .".d ,mi.n.mi 

I 

25 lIOO'O:1 
00: 1 0'11 0'0; 1 OO~ I 

25000,00 
853 Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Grodziskiego plan po zmianach 25000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 25000,00 



50 
IBOdOW, ;n>"'''j; fotowol,,;cznych n, ob,kt"h o'yt,,,no;c; p,bl;,m, j """' 
z termomodernizacją budynku szkoły na terenie powiatu grodziskiego 

Prowadzenie prac konserwatorskich stolarki okiennej i drZ\ .... iowcj w budynku Muzeum im. Anny 

51 i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku ul. Gołębia l w Podkowie Leśnej 

52 92195 Zakup i montaz książkomatów na terenie Gminy Jaktorów i Milanówek 

IW= 

.. kwota 3 576 000,00 zł umowy z Gminami 

'* kwota 15823588,92 zl- środki z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na r ealizację zadań inwestycyjnych 

'" kwota 24614355.89 zł - dofinansowanie od Wojewody Mazowicckicgo w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg 

'" kwota 7 556 240,00 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

'" kwota 27060,00 zł - grani w ramach Programu Polska Cyfrowa (Cyfrowy Powiat) 

'" kwota 10 000 000,00 zł - środki z CPK 

Starostwo 0,00 
Powiatu 0,00 

Grodziskie o 0.00 

Starostwo 0,00 
Powiatu 0.00 

Grodziskie~o 0.00 

Starostwo 0.00 

Powiatu 0,00 

Grodziskic~o 0.00 

3-276000,,00 
31lł 000,09 

l 5,7. OOMO 



R U-lll Powtatu Cltodzisklefo 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 486/LVI/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27.04.2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział 

754 
75411 

Paragraf Treść 

2110 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Komendy pOwiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Przed zmianą 

6463042,00 

6463042,00 

6463042,00 

Zmiana Po zmianie 

35180,.()O 6 498 222.,tltl 
35180,00 6498222,00 

35180,00 6498222,00 

Razem: I 12470380,38 1 -35180,00 I 12505 560?8J 

Strona 1 z 1 



R?d.a powiatu Grodzisklego 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 486/LVI/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27.04.2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpie~~eństwo pubfiĆZIle i ochrona przeciwpożarowa 6463042,00 35180,00 6498222,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6463 042,00 35180,00 6498222,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

153846,00 -40000,00 113 846,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

175617,00 165,00 175782,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12283,00 -165,00 12118,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4650094,00 10320,00 4660414,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

348140,00 860,00 349000,00 oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

683571,00 24000,00 707571,00 funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63608,00 10000,00 73608,00 

4260 Zakup energii 112775,00 30000,00 142775,00 

755 Wymiar sprawiedUwości 264 000,00 0,00 26,4000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 0,00 264000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1240,00 7200,00 8440,00 

4300 Zakup usług pozostałych 133720,00 -7200,00 126520,00 

Razem: 12470380,38 35180,00 12505560,38 

Strona 1 z 1 



nń"';\ItJ~ GTodzi,ktego 

Tabela Nr 6A do Uchwały Nr 486/LV1I23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27.04.2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 760456,00 0,00 760456,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 735760,00 0,00 735760,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 735760,00 0,00 735760,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85395 Pozostała działalność 24696,00 0,00 24696,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 24696,00 0,00 24696,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 
-855 RodZina 322000,00 91000,00 413000,00 

85508 Rodziny zastępcze 322000,00 91000,00 413000,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 106000,00 26700,00 132700,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 216000,00 64300,00 280300,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 1082456,00 91000,00 1 173456,00 

Strona 1 z 1 



D .fi • D.ml1!ltUl lroc1Z1SklfflO 

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 486/LVI/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27.04.2023 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Poz9stałe ządania w zakresłe polity'ki społecznęj 760456,00 0,00 760456.,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 735760,00 0,00 735760,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 638,00 0,00 638,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413437,00 0,00 413437,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17926,00 0,00 17926,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 969,00 0,00 77 969,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9122,00 0,00 9122,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45596,00 0,00 45596,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8878,00 0,00 8878,00 

4270 Zakup usług remontowych 6642,00 0,00 6642,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1354,00 0,00 1354,00 

4300 Zakup usług pozostałych 137257,00 0,00 137257,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 532,00 0,00 1532,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3608,00 0,00 3608,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10017,00 0,00 10017,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1264,00 0,00 1264,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,00 0,00 520,00 

85395 Pozostała działalność 24696,00 0,00 24696,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3872,00 0,00 3872,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 0,00 664,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,00 0,00 96,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10472,00 0,00 10472,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 1600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7992,00 0,00 7992,00 

855 Rodzina 322 000,00 91000,00 413000.00 

85508 Rodziny zastępcze 322 000,00 91000,00 413000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 650,00 650,00 

3110 Świadczenia społeczne 322000,00 0,00 322000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71 100,00 71 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 900,00 11 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1700,00 1 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00 

Strona 1 z 2 



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3350,00 3350,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1450,00 1450,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 500,00 500,00 
służby cywilnej 

- - ~-- - -- - Razem: I 1082456,00 I 91000,00 I 1 173456,00 I 

Strona 2 z 2 



DIM 
l . 

l , 

Iłll l 

PLAN DOCHODÓW Z TYTULU OPLAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW, NA KTÓRE SĄ ONE·PRZEZNACZONE W 2023 ROKU 

DOCHODY 

RndiJol 
2. ~. 

Gos_nodarka komunalua i ocbrona środowiska 

RozdZiał 

801Z0 

edukacja ekologiczna i propagowanie działań 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 
proekologicznych-arl. 400a ust. I pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - ZS Nr ) w Milanówku ul. Piasta . Złaz Babie Lato" 

WYDATKI 

Oświata i 'w.}'chowanie 

Edukacyjna opieka ","" chowawGu 

85407 

edukacja ekologiczna i propagowanie działań 

proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 

proekologicznych-art. 400a usL I pkt 32 ust awy Prawo Ochrony 
Środowiska - Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz., 
ul. Ż rardowska Jesienn y konkurs ekolo ' icZll Y" 

Wpływy rwu,zane t groltUldzen,em j,odKow 
! o 'JIaJ ;. ka, ZIl kor: .,tanu U ś.r:~dowid4 

0690 wpływy z różnych opłat 

TRES( 
J. 4. 

l 

Licea ogóllWkszta/cqce 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

Placówki wychowania pozaszJcoll,ego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

900 GOi Jodarkako_munalna_ i .o_chro.na $l'Ddowiska 

90095 Pozosiała dv'lJłallJość 

inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikajace z zasady 

zrównoważonego rozwoju i polityki ekologicznej państwa -art. 400a ust. 1 pkt 42 ustawy 

Prawo Ochrony Środowiska 

przedsięwzięcia zwiazane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 

zadrzewień, zakrzewień, parków w ramach zadań Powiatu - art. 400a usL l pkt 29 
ustawy Prawo Ochrony Srodowiska 

edukacja ekologiczna i propagowanie dzialań proekologicznych, 

i zasady zrównoważonego rozwoju-ano 400a ust. I pkt 32 

us tawy Prawo Ochrony Środowiska 

wspomaganie realizacji zadań państwowego monitoringu srodowiska,innych systemów kontrolnych 

i pomiarowych oraz badań stanu środowiska, a także systemów pomiarowych zuzycie wody i ciepła
art. 400a ust. I pkt 15 ustawy Prawo Ochrony Srodowiska 

wspomaganie realizacji zadań modemizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska 

i gosrodarce wodne' • art. 400a ust. l rtkt 5 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4300 zakup usług pozostałych 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

eksperlY', analiz i opinii 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

4 170 wynagrodzenia bezosobowe 
419U nagrody konkursowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup_us łu U'Ozoslah ch 

42 (O zakup materiałów i wyposażenia 

4Joo zakup usłUg pozostałych 

42 J O zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zaku" usłu!! l1ozostah ch 

Tahela 7 

do Uchwa ły Nr 4R6/LVI/2J 

Rady Powiału Grod:dskicgo 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

PLAN l.mho. l'Ia. 
1013 ,.,li' i1.1t4:2013 •• I purolua"" 

110000,00 0.,00 11 O 000,00 

11000l!,00 0,00 ,,(} 000,00 

110000 00 000 II0000.tllJ 

l'LAl'I Zmtu. P1an 
1013 rok 17Jl4.lm. ,p!! ~n''''' 

5000,00 0,00 5000.00 

2500,00 0,00 2 500,00 
2500,00 0 ,00 2501!,OO 

500000 000 5000 00 

1000,00 0,00 1000,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 

1 OOOJJO 000 1000.00 

1.04 000,00 0,00 104 000,00 

500,00 0,00 500,00 
500,00 0,00 500,00 

I 000,00 0,00 1 000,00 

200000 000 200000 
10000,00 0,00 10 000.00 
10 000,00 0,00 10 000,00 

2000000 0.00 2000000 

2000,00 0,00 2000.00 
4800,00 O,OI! 4800.00 

29200,00 0,00 29200,00 
1700000 DOI! 1700000 
5'3000JJO 0.00 5300000 

8000,00 0,00 8000.00 
2000l!,00 0,00 20000,00 

28000,00 0,00 2800000 

500,00 0,00 500,00 
500,00 000 50000 

1000.00 0.00 1000.00 
no 000.00 0.00 lloOOłi,oo 

W wyniku rozliczenia dochodów z tytułu opiat i krlr Z<I korzystanie ze środowiska j wydatków, na które są one przeznaczone za 2022 rok powstała nadwyżka tych środków w wysokości 16 200,00 zł. 
W lW11ł7.ku z pUwy7.5zym wydatki 7.W i ą7.ane z ww. opłatami w 2023 roku są wyższe o tę kwotę i przeznaczone na: 

- ul7.ądzenie zieleni przed budynkiem Staro.'itwa przy ul. Dalekiej II A - art. 400a ust. 1 pkt 29 ustawy Prawo Ochrony Środowiska - 16 200.00 zl 



l.p. Dział ~ 

I 600 60013 

2 600 60004 

3 750 75095 

4 851 85111 

5 851 85111 

6 851 85111 

7 852 85220 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Plan prted DIl1anami 27.84.10%3 
Nazwa jednostld donll~jli dDtacII! 

-p&tmlotowe, dotaeje "lowe 
. p,-odmIolJlwe 

do,ta..cje 'celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 1110000,00 8667652,00 0,00 70000,00 

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul, 
Królewskiej z ul, Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej 0,00 21000,00 
w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 10000,00 
komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki-
Radziejowice - Mszczonów 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 0,00 7500,00 
EZD i portalu Wrota Mazowsza 

Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im, św, 
0,00 5 121 240,00 

Jana Pawła II w Grodzisku Maz, 

Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla SPSSZ 0,00 0,00 

Zakup i dostawa stołu operacyjnego pływającego do zabiegów 
chirurgii naczyniowej oraz zestawu pomp infuzyjnych dla Oddziału 

0,00 175000,00 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Zachodniego w 
Grodzisku Mazowieckim 

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Pruszkowski 0,00 163200,00 

ZalącznikNr l 
do Uchwały Nr 486/LVI/23 
Rada Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

PIanpoD!lła1llłeh 

dotacji! 
podIJllotoWI! 

dDtacje (tI}owe 

1110000,00 8737652,00 

21000,00 

10000,00 

7500,00 

5 121240,00 

0,00 

175000,00 

163200,00 



Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

8 853 85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej , w części nieobjętej 0,00 6156,00 6156,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

9 853 85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej , w części nieobjętej 0,00 6156,00 6156,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

10 855 85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

0,00 330400,00 70000,00 400400,00 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 
11 855 85510 dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo- 0,00 2687000,00 2687000,00 

wychowawczych 

12 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

0,00 128000,00 128000,00 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

l3 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I -

0,00 12000,00 12000,00 
dofinansowanie zadania "Konkurs recytatorski im. Jarosława 
Iwaszkiewicza" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
14 921 92118 w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I I 110000,00 0,00 1110000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 6509143,00 3471203,76 0,00 126762,00 6509143,00 3597965,76 

15 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 80000,00 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatllej pomocy prawnej lub 
16 755 75515 punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony 0,00 128040,00 128040,00 

zostal w drodze postępowania konkursowego 

17 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

I 264676,00 0,00 l 264676,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

18 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

625900,00 0,00 625900,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
19 801 80120 Dorosłych Nr l 76200,00 0,00 76200,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wi j!urv 4 



20 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

1421 300,00 0,00 I 421 300,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

21 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

166000,00 0,00 166000,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

22 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki 

314800,00 0,00 314800,00 
ul. Jowisza 92 

23 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

188600,00 0,00 188600,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

24 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

82 100,00 0,00 82 100,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

25 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

748300,00 748300,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

26 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 l 301 786,00 I 301 786,00 
niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN A W Milanówek 

27 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie 

0,00 10000,00 10000,00 
Leśnej 

28 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 873977,76 873977,76 
zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

29 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 18000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

30 853 85311 WTZ "MALW A Plus" Grodzisk Maz, 538047,00 538047,00 

31 853 85311 
Zakup pieca do wypalania gliny i ceramiki dla Warsztatów Terapii 

0,00 25000,00 25000,00 
Zajęciowych w Grodzisku Maz. 

32 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 92320,00 92 320,00 

33 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

216800,00 216800,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. I Maja 33/2 

34 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka lal (bursa) 774100,00 774 100,00 
- --

Przewodniczący Rady 

Sławomir Kamiński 



Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 
35 855 85510 opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony 0,00 974400,00 126762,00 I 101 162,00 

w wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 

36 926 92695 pest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 60000,00 60000,00 
Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 

looslrnowania kOllkur"l'owc!!o 

OGÓŁEM 7619143,00 12 138 855,76 0,00 196762,00 7619143,00 12 335 617,76 


